
Vendet e lira nga 10.01.2025 Portal në rang ZVAP

NR DRAP ZVAP Institucioni arsimor                    
(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 
arsimor Profili Cikli Nr vende 

vakante/
Shënime ( sa vende vakante, sa provizore) 

etj
1 Korçë Librazhd "Veiz Çota" Togëz 9-vjeçare Edukim Fizik 9-vjeçare 1 1 provizor (deri më 13.1.2025-7.02.2025)
2 Korçë Librazhd "Vilson Blloshmi" Librazhd 9-vjeçare Histori 9-vjeçare 1 "Genc Leka" Librazhd
3 Korçë Berat Babë Dudë Karbunara Gjimnaz Kimi Gjimnaz 1 Me afat
4 Korçë Berat Kristaq Capo Gjimnaz TIK Gjimnaz 1 Pa afat
5 Korçë Berat Ajet Xhindole SHB me Orientim Artist Arsimi Special SHB me Orientim Artistik 1 Me afat
6 Korçë Berat Zihni Toska AMU Arsimi Fillor AMU 1 Me afat
7 Korçë Berat Duhanas AMU Arsimi Fillor AMU 1 Me afat
8 Korçë Berat Gjoroven AMU Arsimi Fillor AMU 1 Me afat
9 Korçë Berat Moravë AMU Edukim Fizik AMU 1 Me afat
10 Korçë Gramsh "Shefqet Guzi" Gramsh Gjimnaz Gjuhë Angleze Gjimnaz 1 1 Provizor (Zevendesim leje lindje ) 
11 Korçë Gramsh "Afëz Berbiu" Kodovjat SHMB Gjuhë Angleze SHMB 1 1 Provizor (Deri ne perfundim te vitit shkollor)
12 Korçë Pogradec Neim Muçelli 9-vjecare Gjeografi 9-vjecare 1 Vakant
13 Korçë Pogradec Rrahman Hamolli + Vartese 9-vjecare Gjuhë Angleze 9-vjecare 1 Provizor

14 Korçë
Korçë-Puste Shkolla 9 vjeçare ''Sevasti Qirjazi'' Korçë 9 vjeçare Arsimi Fillor 9 vjeçare 1 Mësues në dispozicion deri në përfundim te 

procesit mësimor

15 Korçë
Korçë-Puste Shkolla 9 vjeçare ''Sevasti Qirjazi'' Korçë 9 vjeçare

Gjuhë Shqipe Dhe 
Letërsi 9 vjeçare 1 Mësues në dispozicion deri në përfundim te 

procesit mësimor


